
ZARZĄDZENIE NR   148 /2020 

Prezydenta Miasta Ciechanów 

z dnia 01 września 2020 r. 

zmieniające Zarządzenie w sprawie utworzenia Gminnego Biura Spisowego dla 

przeprowadzenia Powszechnego Spisu Rolnego w 2020 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 2 oraz art. 16 ust. 4 ustawy z dnia 31 lipca 2019 r.  

o powszechnym spisie rolnym w 2020 r.(Dz.U. z 2019 r., poz. 1728) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W Zarządzeniu Nr 106/2020 Prezydenta Miasta Ciechanów z dnia 08 czerwca 2020 r.  

w sprawie utworzenia Gminnego Biura Spisowego dla przeprowadzenia Powszechnego Spisu 

Rolnego w 2020 r. § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§2 W skład Gminnego Biura Spisowego wchodzą: 

1. Gminny Komisarz Spisowy – Prezydent Miasta Ciechanów Krzysztof Kosiński, 

2. Zastępca Gminnego Komisarza Spisowego – Sekretarz Miasta Adrianna Saganek, 

3. Członek GBS w Ciechanowie – Agnieszka Kowalska , 

4. Członek GBS w Ciechanowie – Marta Ozdarska (koordynator), 

5. Członek GBS w Ciechanowie – Wioletta Duzdowska, 

6. Członek GBS w Ciechanowie – Mateusz Fila, 

7. Członek GBS w Ciechanowie – Katarzyna Dąbrowska.” 

§ 2 

Pozostałe zapisy Zarządzenia pozostają bez zmian. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

  Prezydent Miasta Ciechanów 

/-/ Krzysztof Kosiński 

 


